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Sarah Aumann (aum) D, BI sarah.aumann@hhg-bonn.de
Meike Bahr (bhr) BI, SP meike.baehr@hhg-bonn.de
Miriam Becker (bck) E,F,D miriam.becker@hhg-bonn.de
Benjamin Beine (bei) M, SW benjamin.beine@hhg-bonn.de
David Beisel (bsl) M, IF david.beisel@hhg-bonn.de

Birte Bergold (beg) CH, MU birte.bergold@hhg-bonn.de
Caroline Bernhardt (ber) SW, KU caroline.bernhardt @hhg-bonn.de
Marlis Beyer (bey) SP, L marlis.beyer@hhg-bonn.de
Judith BloR (blo) S,D Judith.bloss@hhg-bonn.de

Dr. Maren Bohlen (boh) M, ER maren.bohlen@hhg-bonn.de
Anke Bulian (bul) BI, EK anke.bulian@hhg-bonn.de
Angelika Boésch (boe) GE, KR angelika.boesch@hhg-bonn.de
Dr. Ulrike Carstensen (car) GE, KU ulrike.carstensen@hhg-bonn.de
Annette Dawar (daw) D, F annette.dawar@hhg-bonn.de
Moritz Detzer (det) MU moritz.detzer@hhg-bonn.de
Denise Dreckmann (dre) E, GE denise.dreckmann@hhg-bonn.de
Christian Eckelt (eck) M, PH christian.eckelt@hhg-bonn.de
Julia Ellerich (ell) SW, EK l.julia.elIerich@hhg-bonn.de

Katja Falkenberg (fkg) F, SP katja.falkenberg@hhg-bonn.de
Cornelia Finger (fin) F, L nele.finger@hhg-bonn.de
Mareike Foerster (foe) D, Bl mareike.foerster@hhg-bonn.de
Holger Franke (frk) D, L, KR holger.franke@hhg-bonn.de

Julia Frech (frc) E, SW, PK julia.frech@hhg-bonn.de
Norman Frede (fre) EK, SP norman.frede@hhg-bonn.de
Isabel Furchheim (fur) E,F isabel.furchheim@hhg-bonn.de
Petra Gemein (gem) M, CH petra.gemein@hhg-bonn.de
Daniel Geringer (ger) GE, SW, PL daniel.geringer@hhg-bonn.de
Martin Gommla (gom) L, KR martin.gommla@hhg-bonn.de
Andrea Gorschluter (gor) E, KR andrea.gorschlueter@hhg-bonn.de
Nicole Griese (gri) L, F, ER, LI nicole.griese@hhg-bonn.de
Sarah Hanowski (han) M, CH sarah.hanowski@hhg-bonn.de
Jona Heinrich (hei) D, M Iljona.heinrich@hhg-bonn.de
Viola Helms (hms) E, EK viola.helms@hhg-bonn.de

Lisa Henes (hen) E,D lisa.henes@hhg-bonn.de

Yukiko Hielscher (hil) MU, S yuki.hielscher@hhg-bonn.de
Sven Hoffmann (hff) CH, PH sven.hoffmann@hhg-bonn.de
Timo Hohlweck (hlw) M, IF, EK timo.hohlweck@hhg-bonn.de
Johannes Holstein (hol) E, BI, IF l.johannes.holstein@hhg-bonn.de
Dr. Niklas Hurter (hue) D, PL niklas.huerter@hhg-bonn.de
Wolfgang Kehren (ker) CH, BI, MU, ER wolfgang.kehren@hhg-bonn.de
Thomas Kompa (kom) BI, CH thomas.kompa@hhg-bonn.de
Wendy Kramer (krm) S, KR wendy.kraemer@hhg-bonn.de
Bernd Krause (kra) D, GE bernd.krause@hhg-bonn.de

Till Kipper (kup) D, SP till.Lkuepper@hhg-bonn.de

Iris Ladenberger (lad) D, PL iris.ladenberger@hhg-bonn.de
Brigitte Lauth (lau) E, EK, DZ brigitte.lauth@hhg-bonn.de
Elisabeth Lentz-Poggel (Itz) F, GE elisabeth.lentz-poggel@hhg-bonn.de
Karolin von Leoprechting (lep) E, D, LI, ER karolin.vleoprechting@hhg-bonn.de
Michael Malchers (mal) SW, GE michael.maelchers@hhg-bonn.de




Anna Marcks (mar) D, SP anna.marcks@hhg-bonn.de
Maximilian Mehl (mel) KU, GE maximilian.mehl@hhg-bonn.de
Jens Mehnert (mnt) D, PL lljens.mehnert@hhg-bonn.de
Torben Mehring (meh) M, IF torben.mehring@hhg-bonn.de
Sebastian Melcher (mlc) D, PL sebastian.melcher@hhg-bonn.de
Yong Miklitz (mik) C yong.miklitz@hhg-bonn.de
Sandra Miteva (mit) KU sandra.miteva@hhg-bonn.de
Dorothea Morgenstern (mor) MU, ER dorothea.morgenstern@hhg-bonn.de
Annette Miiller (mul) E, ER annette.mueller@hhg-bonn.de
Miriam Neufeld (neu) M, CH miriam.neufeld@hhg-bonn.de
Fiona Nolte (nol) F, KU fiona.nolte@hhg-bonn.de

Laura Nowack (now) D, PL laura.nowack@hhg-bonn.de

Jennifer Osmenda (osm)

Sonderpadagogin, E

Iljennifer.osmenda@hhg-bonn.de

Nina Peters (pet)

E, EK

nina.peters@hhg-bonn.de

Alexandra Petri (ptr) M, PH alexandra.petri@hhg-bonn.de

Marie Portmann (por) D, BI marie.portmann@hhg-bonn.de
Christian Pruns (pru) E, ER christian.pruns@hhg-bonn.de

Carmen Rebbe (reb) SW, D carmen.rebbe@hhg-bonn.de

Susanne Rose (roe) E, EK susanne.rose@hhg-bonn.de

Barbara Rudiger (rud) D, PL barbara.ruediger@hhg-bonn.de
Jochen Schéfer (sch) D, S, SW Iljochen.schaefer@hhg-bonn.de
Ann-Kathrin Scherzinger (szg) KU, S ann-kathrin.scherzinger@hhg-bonn.de
Martina Schmidtke (ske) KU, M martina.schmidtke@hhg-bonn.de
Manuel Schneider (snd) E, Ge manuel.schneider@hhg-bonn.de

Sebastian Schulte (sul)

D, Bl, Sonderpadagoge

sebastian.schulte@hhg-bonn.de

Julia Schuster (sus)

M, BI

Julia.schuster@hhg-bonn.de

Elke Stark-Bauer (srk) M, PH elke.stark@hhg-bonn.de

Jule Steinke (stk) M, BI jule.steinke@hhg-bonn.de
Andreas Steilemann (slm) E, SP andreas.steilemann@hhg-bonn.de
Florian Stein (stn) E, GE florian.stein@hhg-bonn.de

Monja Stein (ste) EK, SP monja.stein@hhg-bonn.de

Maria Terranova (ter) E, SW maria.terranova@hhg-bonn.de
Christian Thinker (tue) M, SP, IF christian.thuenker@hhg-bonn.de
Rolf Toonen (too) BI, GE rolf.toonen@hhg-bonn.de

Sven Vierbuchen (vie) SP sven.vierbuchen@hhg-bonn.de
Vanessa Vink (vin) M, PH vanessa.vink@hhg-bonn.de

Kevin Weber (web)

M, SP, Sonderpaddagoge

kevin.weber@hhg-bonn.de

Axel Weilmann (wsm)

M, PH

axel.weissmann@hhg-bonn.de

Monia Wiebe (wie) M, PH monia.wiebe@hhg-bonn.de
Sabine Winkelhaus (win) M, D sabine.winkelhaus@hhg-bonn.de
Dr. Dominik Wolf (wod) E, GE dominik.wolf@hhg-bonn.de
Matthias Wolf (wom) EK, SP, GE matthias.wolf@hhg-bonn.de
Referendare
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Freund, Marco (frd) M, SP marco.freund@hhg-bonn.de

Lea Lachmann (lac) D, GE lea.lachmann@hhg-bonn.de
Irina Lemm (lem) F, KU irina.lemm@hhg-bonn.de




Christian Reintges (rei)

IF, M

christian.reintges@hhg-bonn.de

Finley Schwering-Sohnrey (swe)

CH, EK

finley.schwering-sohnrey@hhg-bonn.de




